
KKRT - KËSHILLI KOMBËTAR I RADIOS DHE TELEVIZIONIT
__________________________________________________________________________________________

Min % Min %

Bamir Topi 7.78 3.50% Bamir Topi 3.10 2.05%

Sali Berisha 59.90 26.94% Sali Berisha 39.82 26.32%

Jozefina Topalli 10.12 4.55% Jozefina Topalli 1.65 1.09%

Edi Rama 15.62 7.02% Edi Rama 16.58 10.96%

Lulzim Basha 13.57 6.10% Gerti Bogdani 9.70 6.41%

Gerti Bogdani 9.87 4.44% Ilir Meta 9.48 6.27%

Ilir Meta 7.15 3.22% Valentina Leskaj 6.32 4.18%

Aktorë të Tjerë 98.36 44.23% Aktorë të Tjerë 64.65 42.73%

Shuma 222.37 100.00% Shuma 151.30 100.00%

Min %

Bamir Topi 5.95 5.55%

Sali Berisha 12.03 11.21%

Jozefina Topalli 1.25 1.17%

Edi Rama 24.20 22.56%

Erion Braçe 6.08 5.67%

Ilir Meta 5.30 4.94%

Pellumb Xhufi 5.02 4.68%

Aktorë të Tjerë 47.44 44.22%

Shuma 107.27 100.00%

Min % Min %

Bamir Topi 6.65 8.38% Bamir Topi 1.53 4.07%

Sali Berisha 21.13 26.61% Sali Berisha 3.22 8.56%

Jozefina Topalli 2.33 2.93% Jozefina Topalli 1.02 2.71%

Edi Rama 9.12 11.49% Edi Rama 6.93 18.42%

Astrit Patozi 4.05 5.10% Valentina Leskaj 1.83 4.86%

Ilir Meta 3.42 4.31% Ilir Meta 1.68 4.46%

Gerti Bogdani 2.77 3.49% Astrit Patozi 1.68 4.46%

Aktorë të Tjerë 29.93 37.70% Aktorë të Tjerë 19.74 52.46%

Shuma 79.40 100.00% Shuma 37.63 100.00%

Aktori Politik

Aktori Politik Aktori Politik
R. TIRANA

Dhjetor 2008

RAPORT I DREJTORISË SË PROGRAMEVE

TAR

PËR EDICIONET INFORMATIVE

Koha Sinkron për Aktorët Politikë (koha në minuta dhe %)

TV KLAN

TCH

TVSH
Aktori Politik Aktori Politik

__________________________________________________________________________________________
Rruga: "Abdi Toptani", Tiranë

Tel: +355 4 2226287, Fax: +355 4 2226288, e-mail: kkrt@kkrt.gov.al, www.kkrt.gov.al 


